Kbang, ngày 20 tháng 2 năm 2023

Từ ngày 20/02/2023 đến ngày 26/02/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷHọp Ban Thường vụ Huyện uỷ08:0024/02/2023

Chủ tịch; đ/c Sơn-PCTGác 2 HT 19/5
Họp triển khai kế hoạch xây dựng
nông thôn mới năm 2023

08:0023/02/2023

Chủ tịchBộ chỉ huy quân sự tỉnh

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm thực hiện
Nghị quyết Trung ương 8 khoá XI về
chiến lược bảo vệ Tổ quốc trong tình
hình mới

08:0022/02/2023

Chủ tịchCông an huyện
Dự HN tổng kết công tác phối hợp liên
ngành của các cơ quan Tư pháp

02:00

Chủ tịchHT Huyện uỷDự hội ý Thường trực Huyện uỷ08:0021/02/2023

Đ/c Sơn-PCTphòng họp HĐNDDự phiên họp của HĐND huyện02:00

Uỷ quyền Hạt Kiểm lâmSở Nông nghiệp
Dự họp liên quan đến việc thẩm định,
phê duyệt phương án quản lý rừng bền
vững của các Công ty lâm nghiệp

08:3020/02/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Tham dự tiếp công dân cùng Bí thư
Huyện uỷ

08:00

Lãnh đạo UBND huyện,
lãnh đạo và chuyên viên
VP

phòng họp AGiao ban, hội ý đầu tuần07:3020/02/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2